
足立燃料㈲ 辞退

10 最低制限価格 21,995,000 円 （税抜） 24,194,500 円 （税込）

3 入 札 の 種 類

15

米子ガス産業㈱　境港営業所 23,640,000

24,210,000 円

－ －

㈱シンセイ　境港出張所 23,920,000

㈱三徳興産　境港営業所 23,900,000

第1回 第2回 第3回 備考

3

4

5

11

9

入 札 結 果

－

曽我工業㈱　境港営業所

令和7年3月17日

－

入札者

㈲橋本工業所 23,900,000

No.

1

2

（税抜） 26,631,000 円 （税込）

下記のとおり

12

13

14

6

7

8

指名競争入札 4 担当課 建築営繕課

－

7 開 札 日 令和6年6月18日

入札調書

1 工 事 名

工 事 場 所

工 事 種 別

工 期

予 定 価 格

2

5

6

8

市営住宅誠道団地建替第４期工事（機械）

境港市誠道町225番地１

管

9

10

11

落札

23,900,000


